lus hoc vobis dare potest efficacius.

Multis autem contingit id quod Regis Octo- zix: quod ad nostram instruclouent spiritus Dei s' pueri Sanctus expoluit. Periculosa lat ora: infirmitate: ut: illos detentus itaque lecto agit de remedio, tantu: les, ac dete- dimittit illud per tempia: idolorum inquisituros, rit: qui Omnia percutiunt & consulunt simulachra, sed prius ad irruo constat vacui reverentur: exinde debet Dei: alios co- a: tique Elia: prodi viris illis obviam: illigique dicit: Aug. 1. ad Regem velutum reuertimur, illique dici erit: X.1. iniquum factum hoc potest à prudentia com- Probagrati: falleris, multum, non enim ex ihs, in Ocio: quos confusisti, salutis remedium inveniens: nec 2.1, & enim illud valent idola largii, nec illi dandum loram, erit in medicis fidet, lux patetique reverentiae Sepphicum. Nunquid quia non erat Deus in I- fract, patitur ex confortatur Beate: ebus Deus Accaron, 4.Reg.16. ideo de lectulo, super quem ascendisti non descendes, sed morte morieris.

Similiter & in Regem Ioram Deus stomacha- tus est, cum enim exercitus eius grau laboraret pennia, hoc imprimis egit ut diuina quererentur media, quæ huius sperat fore proficia, nec illa reperiens, tandem ad Deum illa postulatrix accedit. Dei nomine respondet illi Vates Elienus: *Quoniam tu & tibi est vade ad Prophetas Patrio-* 4.Reg.5. *tus & matritus.* Hoc nimis illis congruit, qui bus Deus per Moyen tales percellit: talibus enim quando remedium occurserit penturi dicet: illos accedit, ab illis quaque, ad quos primum ac- cussitis, & in quibus priores velras statutis fiducas. Et dicit ubi sunt: dī eorum, in quibus ha- 57. *bebant fiduciam, surgant & optulementur vobis, & in necessitate vos protegant.*

Illa de causa grauiter expostulabat Dominus contra populum Iuuenco quod ad extremas re- dacti: tribulationes auxiliūm à Rege Ægypti po- stularent: nec Dei memores fuissent auxiliari: quocirca sic illo: per Iasam durius increpat. XII. *I' s' filij desortores &c.* Qui ambulatis ut def. Grauitate cedatis in Ægyptum, & es memis non in talibus terregatis sperantes in fortitudine Pharaonis & ministris habentes fiduciam in umbra Ægypti filij deser- 1.3. toris: quām belè hic illos deterrivit: filij qui legisimum Patrem velrum deseruisti in quo fecerunt vobis est tutumque tem- dum & ad alios diversius ades magis in terra Regibus quām in parte vestro celo- rum Rege sperantes: dum eni: vos labori- bus dolentibus oppressos, nec quidem vobis in mentem venit, ut me conuenireti, mihi que velras expoueretus angustias, quocirca per n.e. D d. 2. meiplum